ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ АГУЕВ МААЗАС АХМАТОВИЧ
(АГУЕВ М.А.)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                             №  66

г. Шали

Об установлении стоимости
обучения по основной образовательной программе НОО
на 2023- 2024 учебный год

             В целях организации образовательного процесса по образовательным
программам, в соответствии с гражданским кодексом РФ,Законами Российской
Федерации»,О защите прав потребителей  Правилами оказания платных образовательных
услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2021 № 1440,
Положением ИП Агуев М.А., Положением об оказании платных образовательных услуг в
ИП Агуев М.А.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость  платных образовательных услуг по образовательной
программе  начального общего образования   на 2023–2024 учебный год .

2. Довести информацию о платных образовательных услугах по
образовательной  программе начального общего образования и горячего питания общей
стоимостью 6000 руб.(шесть тысяч), включая положение об оказании платных
образовательных услуг, образец договора об оказании платных образовательных услуг,
настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей путем размещения
информации на официальном сайте ИП Агуев М.А. и на информационных стендах в
местах осуществления образовательной деятельности, а также обеспечивать
актуальность размещенной информации.

3. Оплата за платные образовательные услуги производится путем
безналичного перечисления  на карту Сбербанк и  Россельхозбанк и  наличной оплаты с
выдачей квитанции.

4. Обеспечить заключение трудовых договоров (дополнительных соглашений)
с педагогическими работниками для реализации  образовательных программ,
утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.

5. Заместителю директора Ильиновой Н.А.  в срок до 28.08.2023 обеспечить
разработку образовательных программ, расписания уроков, графика работы
педагогических работников.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                               Л.Н. Эльмурзаева

                                                                                       Приложение 1

№/№  Наименование платной
образовательной

услуги

Форма
предоставления

образователь ной
услуги

Продолж
ительность
обучения

Стоимость
обучения

в месяц, руб

Полная стоимость
обучения, руб.

1.  Образовательная
программа НОО;

Питание

групповая

9 месяцев  6 000 54 000

	ПРИКАЗ

		2024-01-31T20:51:47+0300
	АГУЕВ МААЗАС АХМАТОВИЧ